R46 [E7] Café St. Honore ££, 34 North 
West Thistle Street Lane, Neustadt, EH2 
1EA, www.cafesthonore.com, Tel. 0131 
2262211, tägl. 12–14.15 Uhr und 18–
22 Uhr. Ein waschechtes französisches 
Bistro mitten in Edinburgh mit täglich 
wechselndem Menü.

R47 [D8] Centotre ££, 103 George 
Street, Neustadt, EH2 3ES, Tel. 0131 
2251550, www.centotre.com, Mo.–Do. 
19.30–22 Uhr, Fr./Sa. 19.30–24 Uhr, 

www.cargoedinburgh.co.uk, Tel. 0131 
6597880, tägl. 9.30–18 Uhr. Dieses 
Café liegt am Union Canal, der sich 
von hier aus durch das südwestliche